UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v xin ý kiến vào dự thảo

Thông tư

Sơn Động, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 2074/UBND-NC ngày 23/04/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư.

Để có cơ sở tham gia ý kiến, Chủ tịch UBND huyện đề nghị Ban chỉ huy

Quân sự huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai, nghiên cứu dự thảo

Thông tư và tham gia, đóng góp ý kiến.

Ý kiến tham gia, đóng góp của UBND các xã, thị trấn gửi về UBND

huyện trước 9 giờ 00 phút ngày 04/05/2024 (qua phòng Nội vụ địa chỉ Email:

lent_sondong@bacgiang.gov.vn), để tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND huyện

và gửi Chủ tịch UBND tỉnh.

(Gửi kèm theo dự thảo Thông tư)

Đề nghị Ban chỉ huy Quân sự huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn quan

tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Phong

		phongnt_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T09:42:42+0700

		2024-04-26T10:03:43+0700

		2024-04-26T10:04:03+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-26T10:04:39+0700